
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0362-an-86......

Visto el Oficio N% 023-86-FPS-86, presentado por la Federación Peruana
de Softbol, el cual ha motivado el expediente N* 5090.

CONSIDERANDO:

Que, la Federación recurrente solicita autorización, en vías de regula
rización, para la Temporada Internacional de Softbol que se está reali
zando en las ciudades de Lima y Arequipa, del 27 de Julio al 04 de -—-

Agosto de 1986, con la participación del equipo " Atletas en Acción "

de los Estados Unidos de Norteamerica.

Con la opinión favorable de la Oficina de Asesoría Jurídica, Dirección
Nacional de Deporte de Afiliados y Dirección Ejecutiva Nacional, de --
conformidad con el Decreto Legislativo N* 328-Ley General del Deporte;

SE RESUELVE:

Artículo Primero.- AUTORIZAR a la Federación Peruana de Softbol, en
vías de regularización, la Temporada Internacional

de Softbol que se está realizando en las ciudades de Lima y Arequipa ,
del 27 de Julio al 04 de Agosto de 1986, con la participación del equipo
" Atletas en Acción " de los Estados Unidos de Norteamerica.

Artículo Segundo.- La actividad indicada, afectará al Presupuesto de
la Federación Peruana de Softbol.

strese/y|)Comuníquese.e>Dr. VICTOR CASTAGNOJA MALDONADO

defo del no

JAM:DINADAF.
DGC:cg.

Exp. 5090



RES.N* 0362-AD-86 de 04-AGOSTO-86

» INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

—INRED—
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

NOMBRE: NUMERO

5090

Fecha de INGRESO: 23/07/86
Hora: S 230 PP
Numero de Folios: (0/) LO
Registrado por: E277
Pase a:

Remitido por:

Recibido por:

[_]ANTECEDENTES [_] INFORMAR

[_]arcHIVO L] PREP. RESPUESTA

[_|CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

[_] AUTORIZACION D] TRAMITAR

No. 5090
No. de folio

Observaciones: 5o Hora

'
ase a: [_]ANTECEDENTES [_] INFORMAR No. 5 0 90

[_]arcHIVO L] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[_|CONOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a: []ANTECEDENTES [] INFORMAR o. 5 0 9 0
[_]arcHIVO L] PREP. RESPUESTA

-

Remitido por: " No. de folio
[] CONOCIMIENTO L] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION D) TRAMITAR

Observaciones: 3ha Hora

Pase a:[]ANTECEDENTES[| INFORMAR No. 5090
[_]arcHIVO L] PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[_|CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones: 2Fecha Hora

ms —HadaDG AAA



NoRES .N 0362-AD-86 de 04-AGOSTO-86

3 INSTITUTO=NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO
EDUCACION FISICA Y DEPORTES ren PE SFOT OL” FEV, Er: SrVvIDbDVU

—INRED—
t r La . L£ REF:

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL OF, 023-86-FPS DE 16=7-86
Fecha de INGRESO:7 2/07] PA ASUNTO:

£ ; Autorización para realización de
Hora: LL E50 Da Temporada. Internacional con el

o Z Equipo de Atletas en Acción de
Numero de Folios:

—
/77/¿77 EEUU, del 27 de Julio al 04 de

— Agosto en las ciudades de Arequinva
Registrado por: E0OT y Lima.

Pase a: [_]ANTECEDENTES [_] INFORMAR No.

[_ ARCHIVO La] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[_]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por:[] AUTORIZACION []TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

o a: [ ]ANTECEDENTES[|] INFORMAR No.

[_ ]arcHIVO RE PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[_]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a: [ ]ANTECEDENTES[|] INFORMAR No.
[-_]arcHIVO [_] PREP. RESPUESTA

—_
“'

Remitido por: : No. de folio!
:

[| CONOCIMIENTO |] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION [-] TRAMITAR

Observaciones: /

a Hora 3

Pasea:[]ANTECEDENTES[] INFORMAR No.

[-|ARCHIVO [] PREP. RESPUESTA
:

Remitido por: No. de folio
é [_]CONOCIMIENTO [] TOMAR ACCION

Recibido por: []AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 2 :

1 ñ
17
—

Pase a: [ ]ANTECEDENTES[| INFORMAR No.
DINADAE [_]archivo [_] PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
OFDA [Ly] CONOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [] AUTORIZACIÓN -[.] TRAMITAR 01

Observaciones:
1Fecha Hora

237,86



INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE

FEDERACION PERUANA DE SOFTBOL

—
minis Docomentarie

an E EZALA

Instituto Peruano del Deporte uE+5
ds Tisyy y Arehivo

23 JUL

Hora 530 SÓ

Lima, 16 de Julio de 1986

OFICIO N% 023-86-FPS
1

1

Señor F echas =--"
Jaime Andrade
Director Ejecutivo | Firma =um. mimiE .

- Institute Peruano del Depor
Presente
De mi mayor consideración:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para se-
licitarle se me expida la autorización cerrespon-
diente para realizar una Temporaña Internacional -
con el Equipe de "Atletas en Acción" de Estados Unides.

La Temporada se llevará a cabo del27 de Julio
al l| de Agosto en las ciudades de Arequipa y Lima,
de la siguiente manera:
- Del 27 al 30 de Julio en la ciudad de Arequipa -

con el equipo campeón del "Campeonato Apertura 86"
"Energía".

- Del 30al l de Agosto en la ciudad de Lima, con
les diferentes equipos afiliados a la Federacións

Esperande contar con su valioso apoyo, aprove-
che la oportunidad para expresarle los sentimientos
de mi mayor consideración.

Atentamente


